

POSTEN • BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig von Sa. 17.01. bis Sa. 24.01.2026

SENSATIONELLER JAHRESAUFTAKT!

Markenwaren zu POSTEN-BÖRSE-Preisen ...

Original Tupperware®

WAHNSINN!

Küchenhelfer

- Rührbesen
- Servierzange
- Stampfer



Zitruspresse



Aufbewahrungsdosen



Tefal Wasserkocher

360° drehbare Basis, mit abnehmbarem Deckel und Kalkfilter. Abschaltautomatik



0,8 L nur

9,99



Pril Kraftgel



KYMAST Tools Schwerlastregal

5 MDF Böden, variabel einsetzbar, verzinkt, galvanisierte Stahlrahmen



statt* ~~24,99~~

statt* ~~18,99~~

Traglast gesamt: 875 kg

Traglast gesamt: 375 kg

jetzt nur

17,99

jetzt nur

14,99

Dittmann TENS-Gerät 240

natürliche Schmerzbehandlung durch Tensanwendung, GERÄT - TEN 240, Medizinisches CE, 2 Kanäle und LED Anzeige für jeden Kanal, 13 Anwenderprogramme zur Nervenstimulation

jetzt nur

9,99



Kopierpapier



homeLine

Glas Personen-

waage

inkl. Batterie,
automatische
Ausschaltung,
max. 180 kg

jetzt
nur

5,-

Persil Kraftgel

universal
oder color



80 WL
pro WL = 0,14 €

3,6 L
nur

11,11
entspricht
3,99 €/kg

**Destilliertes
Wasser**

5 Liter
nur

1,11
entspricht
0,22 €/Liter



HIER STAPELN SICH DIE PREISKRACHER!

HEIDRUN Plastik-Stapelboxen

mit Deckel, verschiedene Farben und Größen



01 7l nur **2,79** 02 13l nur **3,99** 03 23l nur **5,99** 04 30l nur **6,99** 05 50l nur **7,99** 06 80l nur **9,99**

Euro Stapelbox

39 x 29 x 21 cm



18 Liter nur

4,49

Gies

**Aufbewahrungs-
box** verschiedene Farben

0,35 Liter
nur **0,99**

5 Stück
nur

3,-



Matratzentopper

- mit 4-Eckgummis für perfekten Halt
- elastisch, formstabil und druckenlastend
- schont die Matratze



90 x
200 cm
nur

11,11

Aufbewahrungsbox

verschiedene Farben,
stapelbar



24 x 17 x
10 cm nur

1,29

34 x 24 x
14 cm nur

1,79

rotho Aufbewahrungskorb

in Rattan-Optik, aus Kunststoff, 100% recycelt



6 Liter
nur

1,99

18 Liter
nur

3,99

WC-Sitz mit Absenk- automatik

Duroplast antibakteriell,
für alle handelsüblichen WC's,
inkl. Befestigungsmaterial



jetzt nur
15,-



Perwoll Feinwasch- mittel

verschiedene
Sorten

1,35 L Woll
nur
3,99
entspricht 2,96 €/Liter



27 WL
pro WL = 0,15 €

Baby Feuchttücher

verschiedene
Sorten



80er-Pack
nur

0,99



WELLA
wellaflex
Haarspray/
Haarlack
verschiedene
Sorten

250 ml
nur

2,49
entspricht 9,96 €/Liter



AXE Duschgel
verschiedene
Sorten

250 ml
nur

1,99
entspricht 7,97 €/Liter

Neutrogena

Body-
lotion
verschiedene
Sorten

250 ml
nur

2,49
entspricht 9,96 €/Liter



syoss

Haarspray
verschiedene
Sorten

400 ml
nur

2,99
entspricht 7,48 €/Liter



syoss

Shampoo
verschiedene
Sorten

440 ml
nur

2,49
entspricht 5,66 €/Liter



fenjal

Duschgel oder
Bodylotion

Zitronen und Orangen-
blüten Duft



200 ml
nur

1,49
entspricht 7,45 €/Liter

fenjal

Handseife
sensitiv, Mandelöl



100 g
nur

0,79

fenjal

Cremebad
Granatapfelöl &
Grüner Tee



400 ml
nur

1,99
entspricht 4,97 €/Liter

fenjal

Schaumseife
sensitiv, Mandelöl
und Aloe Vera



250 ml
nur

1,79
entspricht 7,16 €/Liter

fenjal

Geschenkset
Floral Fantasy
• Showergel: 75 ml
• Eau de Toilette: 50 ml



3-teilig
nur

3,99

Was für ein gut duftender Sonderposten!

Porzellan Dinner-teller

2er-Pack

berndorf

Porzellan Tasse

Porzellan Suppen-teller

2er-Pack



Ø 26 cm
nur

4,99



2er-Pack

300 ml
nur

1,99



Ø 20 cm
nur

3,99

Porzellan Salat Bowl

Porzellan Bowl

Porzellan Teller

2er-Pack

2er-Pack



Ø 26 cm
nur

3,99



Ø 15 cm
nur

3,99



Ø 20 cm
nur

3,99



Obst-schale

aus Metall

Ø 25 cm
nur

3,99



Glas Frischhaltedose

hitzebeständig bis 400°C,
luft- und wasserdicht

1000 ml
nur

2,99

Servietten „Lieblingszeit“

33 x 33 cm

20er-Pack
nur

1,49

Lieblingszeit
DIE MOMENTE,
WO LÄCHEN LEICHTFÄLLT.
DAS HERZ TANZT &
WIR VON LIEBEN MENSCHEN
UMGEBEN SIND.

Isolier Trinkbecher

verschiedene Farben

1,2 L
nur

3,33



GASTRO Glasdeckel

Ø 24 cm
nur

3,99



Kühlschrank-Organizer



31,2 x 19,9 x
8,7 cm nur

3,49

28,2 x 15,5 x
8,7 cm nur

2,49



Doppel-Heißluftfritteuse

- Temperatur regelbar: 80 - 200° C
- 0-60 Minuten Zeitschaltfunktion
- LCD-Anzeige mit Touch-Display
- 8 voreingestellte Kochprogramme
- antihaftbeschichtet
- Anti-Rutsch Füße

5,5/3,5 Liter

2.200 Watt

9 Liter
nur

66,66



Mikrowelle

700 W

jetzt nur

49,99

20 Liter



- 6 Leistungsstufen
- 30 min. Timer
- Maße: 44,6x36x24,5 cm



Induktionskochfeld

mit 10 Kochstufen, Temperatur einstellbar,
Überhitzungsschutz
mit Automatik-Stopp,
Kindersicherung

2.000 Watt

Ø 22 cm

Touch-Display

jetzt
nur

33,33



Toaster

verschiedene Farben,
7 Bräunungsstufen, mit
Brötchenaufsatz, Krümel-
schublade, Stop-Taste



700 Watt

jetzt
nur

10,99



GOURMETmaxx

Edelstahl Wasser- kocher

- 1,8 Liter
- 360° drehbar
- 1500 Watt



jetzt nur

7,77



Edelstahl Kochtopf

- Glasdeckel mit Dampfauslassventil
- geeignet für Elektro-, Ceran-,
Induktion- und Gasherde
- spülmaschinengeeignet

Ø 16 cm

2 L
nur

6,99

Ø 14 cm

1 L
nur

5,99

Ø 20 cm

3,5 L
nur

9,99



Thermoflasche

verschiedene
Farben



500 ml
nur

3,99

750 ml
nur

5,99



Thermo Pump- kanne

verschiedene
Farben

1,9 L
nur

9,99

Biergläser

500 ml
nur

0,79



6 Stück
nur

3,99

Bierglas mit Henkel

250 ml
nur

0,99



6 Stück
nur

4,99

Lava-lampe

mit Meeres- oder Vulkanlicht

- batteriebetrieben (nicht enthalten)
- oder Betrieb mit USB-C-Akku (Kabel enthalten)

je nur

5,99



Nackenstützkissen

abnehmbarer Bezug

40 x 80 cm

nur

7,99



mit Wabenstruktur

40 x 80 cm

nur

9,99

HomeLine

Wäscheständer

Trocknungslänge: 18 Meter,
Maße ausgeklappt:
L 180 x B 55 x H 106 cm



jetzt nur

8,88

ohne Deko

mit Sicherheitssperre
(Kindersicherung),
pulverbeschichtet,
gummierten
Antirutschauflagen,
Klappmechanismus,
Farbe: weiß

Klappstuhl mit Samtbezug

verschiedene Farben



jetzt nur

9,99

HomeLine

Mikrofaser Tücher

Maße: 30 x 35 cm,
verschiedene
Farben



5er-Pack
nur

1,50

JETTE SPORT Sweatshirt

Größe: L



je nur

5,-

Aufbewahrungsbox



25 x 20 x 18 cm,
mit 2 Fächern

je nur

2,99

Haargummis BIO-Baumwolle

verschiedene Farben



3er-Pack
nur

0,49

HomeLine

Flügelwäscheständer

wetterbeständig,
stabiler Stand,
einfacher Transport,
geschwungene Flügel



175 x 60 x
105 cm nur

17,77

Seifenspender und Zahnputzbecher-Set

aus Edelstahl



jetzt nur

2,99





GROSSER SONDERPOSTEN INGETROFFEN!



2in1 Sprühstärke und Bügelhilfe

für glatte und faltenfreie
Wäsche, erleichtert das
Bügeln

**500 ml
Inhalt**

entspricht
0,35 €/ 100 ml



Hygiene- Reiniger

mit Aktiv-
Chlor

**1,5 Liter
Inhalt**

entspricht
1,18 €/ Liter



Gall- seife

erhöht die
Wascheffizienz,
effektive Vorbe-
handlung,
ohne Bleich-
mittel

**1 Liter
Inhalt**



Oxi Power Fleck- entferner

für weiße
und bunte
Textilien

**750 ml
Inhalt**

entspricht
0,24 €/ 100 ml



Rohr- Reiniger Gel

schnell und
kraftvoll gegen
Verstopfung

**1 Liter
Inhalt**



Wäsche Hygiene- spüler

entfernt 99,9% der
Bakterien, gegen
schlechte Gerüche

**1,5 Liter
Inhalt**

entspricht
1,18 €/ Liter



Teppich- und Polster- Reiniger

mit Farb-
auffrischung

**600 ml
Inhalt**

entspricht
0,30 €/ 100 ml



WC Power Schaum- Reiniger

hygienisch, kraftvoll,
frisch

**500 ml
Inhalt**

entspricht
0,35 €/ 100 ml



Glas Power- schaum

länger haftend,
kraftvoll,
ergiebig und
brillant-klar

**500 ml
Inhalt**

entspricht
0,35 €/ 100 ml



Schimmel- entferner

kraftvoll gegen
Schimmelpilz,
Bakterien und
Stockflecken

**750 ml
Inhalt**

entspricht
0,24 €/ 100 ml



burti Waschmittel

verschiedene Sorten

**1,45 L
entspricht
1,53 €/ Liter**

26 WL

je nur

2,22



HiPP Windeln



KYNAST
Tools

Tritthocker

- mit Tragegriff
- antirutsch
- klappbar

29 x 22 x 22 cm

bis 150 kg

29 x 22 x 32,5 cm

jetzt nur

4,99

jetzt nur

6,99

KYNAST
Garten

Solar Gartenlaterne

Farben: hellgrau
oder anthrazit,
inkl. Erdspeiß

jetzt
nur

27,99

Ø 38 x
45 cm

HOME LINE

Schmutzfangmatten

mit Gummirand

60 x 90 cm

nur

4,99

80 x 120 cm

nur

8,99

Antirutsch

Magic Clean Fußmatte

fängt Schmutz und Wasser sofort auf, hält den Boden
sauber und trocken, rutschfeste Unterseite,
waschbar, verschiedene Farben



DANK MILLIONEN VON Fasern SUPER ABSORBIEREND!



ca. 70 x
46 cm nur

6,66

Meisenknödel

ca.
540 g

je 6er-
Pack nur

0,99



Sonnenblumenkerne

1 kg
Sack
nur

1,49



Fett- oder Streufutter

1 kg
Sack
nur

1,29



Braunkohlebriketts



10 kg
nur

4,99

Holzbriketts

eckig, aus Naturholz,
kein Tropenholz,
hoher Heizwert bei
schöner Flamme



10 kg
nur

3,33

Flash

Anzündwürfel



32er-
Pack

jetzt
nur

0,77

giro

Kamin- und Grillanzünder

Holzwole mit
Wachs



1 kg
nur

4,99

POSTEN
BÖRSE

ALLES

was du suchst...

MIT UNSERER APP
BLEIBST DU IMMER
AUF DEM LAUFENDEN!

JETZT DOWNLOADEN!

JETZT BEI
Google Play



Laden im
App Store



Nähere Informationen
zu den Filialen in Ihrer
Nähe finden Sie unter:

www.posten-boerse.de